DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIREITO À SAÚDE E O
DESENVOLVIMENTO DE PEQUENAS CIDADES NO SEMIÁRIDO NORDESTINO: UM
ESTUDO DAS POLÍTICAS DE ENFRENTAMENTO DO AEDES AEGYPTI de autoria de
VIVIANE MARIA COSTA HALULE MIRANDA, foi publicado nos Anais CONADIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21536

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21536